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Lejlighed i Mijas
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Fra 379000 € Afleveringsdato:
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*Prisen inkluderer ikke moms

Ejendomsinformation

Type: Lejlighed Areal: 83.88 m2

Antal badeværelser: 2 By: Mijas
Antal soveværelser: 3

Ejendomsbeskrivelse

https://ariaspain.com/miejscowosc/mijas-da/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lejlighed/


Nye lejligheder til salg Spanien, Mijas – Luksusbyggeri i Spanien

Dette er et eksklusivt boligkompleks med 155 moderne lejligheder med 1, 2 og 3
soveværelser. Der er lejligheder i stueetagen med private haver og
penthouselejligheder med betagende udsigt over Calanova Golf Club-golfbanen.
Hver lejlighed haren rummelig terrasse, parkeringsplads og opbevaringsrum.
Derudover tilbyder komplekset unikke fællesområder for komfort og underholdning uden at
skulle forlade komplekset.

Nye lejligheder i Spanien, Mijas – komfort og faciliteter

Beboerne i boligkomplekset kan se frem til:

Swimmingpoolen, der er ideel til afslapning og afkøling på varme dage,

Den sociale klub, der er ideel til at møde naboer og venner,

Smukke grønne områder, der indbyder til afslapning,

Et topmoderne fitness center, hvor du kan træne uden at forlade hjemmet.

Hvorfor købe en lejlighed i Spanien, i Mijas?

Mijas er en malerisk by på Costa del Sol, der er kendt for sine smukke strande,
charmerende hvide huse og fantastiske golfbaner. Det er det ideelle sted for alle, der
leder efter en luksusejendom i Spanien med en rolig beliggenhed, men alligevel med
nemme forbindelser til de livlige byer Marbella og Málaga. Ved hjælp af en avanceret app
kan beboerne styre deres ejendomme på afstand – åbne døre til fællesområder, booke
faciliteter eller bruge smarte pakkebokse.

Gå ikke glip af denne unikke mulighed! Køb en ejendom på Costa del Sol, og nyd et
behageligt liv på en af Spaniens mest eftertragtede destinationer. Kontakt vores
ejendomsmægler i Spanien i dag for mere information!

Fordele

Nær golfbaner Aircondition Fælles pool
Altan/Terrasse Parkering Elevator
Garage Indhegnet område



Hvad er inkluderet i prisen

Møbleret køkken Parkeringsplads
Opbevaringsrum Fælles pool
Aircondition Smarthome
Møbleret badeværelse

Galleri






